
ZARZĄDZENIE  NR  117/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   31 maja 2016 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
W dziale 758  
poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe 
o  15 000 zł do łącznej wysokości 863 000 zł.  

W dziale 801  
poz. 38B  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 111 200 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana częściowa instalacji 
elektrycznej, remont korytarza na pierwszym piętrze wraz z 
montażem sufitu akustycznego w budynku szkoły, ul. Owocowa 5 w 
Policach”.   
 

poz. 40C  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 39 800 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż sufitów podwieszanych z 
izolacją akustyczną w trzech salach lekcyjnych w Szkole 
Podstawowej nr 2, przy ul. Cisowej  2 w Policach”.   
 

poz. 46A  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 5 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup urządzenia "Ciuchcia" na 
wyposażenie placu zabaw w Przedszkolu Publicznym w Trzebieży”.   
 

poz. 47  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 
Publicznym w Trzebieży”  zdejmuje się na paragrafie 6050  środki 
finansowe w wysokości  5 000zł. 

W dziale 900  
poz. 65A  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa zasilenia w energię 
elektryczną polany rekreacyjnej za SP nr 8 w Policach”.   

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


